Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000

Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 3736 DE 18 DE OUTUBRO DE 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso

de suas atribuições legais;

Considerando que na Fundação para o Desenvolvimeto da

Saúde – FUNDS, durante o exercício de 2017, só houve movimentação

financeira (despesas bancárias);

Considerando a necessidade de fechar o sistema contábil do

exercício fiscal em curso e,

Considerando a necessidade de consolidar os dados contábeis

e financeiros no Sistema Geral da P.M.I. afim de encerrar o exercício

fiscal,

R   E   S   O   L   V   E :

Art. 1º - DESIGNAR o servidor ARLON CAMPOS DA

SILVA – assessor executivo (CC 02) – para efetuar e assinar a prestação

de contas da FUNDS no exercício de 2017.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 18 de outubro de 2017.

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO

PREFEITO MUNICIPAL